Apruébese el presupuesto presentado por la firma Tecmap de Santiago 
Manuel Pereyra Marchetti, CUIT N° 20-37903673-3, para la provisión de materiales 
necesarios para la plena conectividad de la nueva sede del Honorable Concejo Municipal 
sita en calles Dorrego y 14 de Febrero, por un total de Pesos Doscientos Noventa y Un Mil 
Trescientos Setenta y Siete con Sesenta y Dos Centavos ($291.377,62), consistiendo los 
mismos en: 

ARTÍCULO 2º: Aféctese la erogación a la partida "Innovación Legislativa" dentro del 
Programa Acción Legislativa del Honorable Concejo Municipal. 

ARTÍCULO 3º: Deróguese el Decreto N° 1594 de fecha 30 de Marzo de 2022.